



The heart of
Incredible India

Madhya Pradesh Tourism Board, Bhopal
Madhya Pradesh Gram Stay Establishment
(Registration and Regulation) Scheme 2019

REGISTRATION CERTIFICATE

Registration No: **GM/SDL/2025184**

Date of Issue: **24 Jan 2025**

This is to certify that unit **CAMP BANAS** Address H.NO.: 95/2/3, 0, HATHWAR, CAMP BANAS, VILLAGE: HATHWAR, DISTRICT: SHAHDOL, DIVISION: SHAHDOL, PINCODE: 484774 owned by Mr./Mrs/Ms **SAGAR DAS** is registered under Madhya Pradesh **Gram Stay** Establishment (Registration and Regulation) Scheme 2019 of Department of Tourism, Government of Madhya Pradesh .

This Certificate is valid till **23 Jan 2028**.

यह प्रमाणित किया जाता है कि कैम्प बनास इकाई, पता म. नं. 95/2/3, 0, HATHWAR, CAMP BANAS, गाँव हथवार, जिला शहडोल, संभाग शहडोल, पिन कोड 484774, जिसके स्वामी श्री/श्रीमती/सुश्री सागर दास हैं। मध्यप्रदेश शासन, पर्यटन विभाग की मध्यप्रदेश ग्राम स्टे स्थापना (पंजीयन तथा नियमन) योजना 2019 अंतर्गत पंजीकृत किया जाता है। यह पंजीयन पत्र दिनांक 23 Jan 2028 तक वैध है।



Joint Director
(Skill & Training)

Atithi Devo Bhava...!